商的投标文件、广西壮族自治区  广西壮族自治区网上超市一张网-北海草海科教设备有限公司  北海市本级  电子卖场（网上
超市）项目协议书和承诺书，签署本合同，以资共同遵守。

一、采购标的

金额单位：元 

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

单位 成交单价

1 YHZC2025-
W1-00169

得力 7362 复印
纸

得
力/deli 7362

品牌:得力/deli,型
号:7362,颜色分类:
白色 单包装

30 件 225.00

合同总价（元） 6750.00

合同总价（大写） 陆仟柒佰伍拾元整

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保
险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、资金来源及支付方式

金额单位：元

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 YHZC2025-W
1-00169 复印纸 30 6750.00 一般公共预算

资金
授权支付

注：

1、资金来源性质包括预算内资金、专户资金、其它、核算其它、预算内暂存、专户资金暂存、核算其它  暂存等，根据